
i pošt , Qošta ,.
'á isterstvo Objednací list číslo

' g, PRO MÍSTNÍ 153/2021 34
) '° °' "

,941Či objednávky uveďte laskavě
a dodacím listu a faktuře

č.j: MMR-74779/2021-34
Číslo úkolu: 366100/5166/5/34

Vyřizuj
Telefon
E-mail:

"b

IČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
,

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
EMC a. S.
lČ: 463 57 424
DIČ: CZ 463 57 424
Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2

Dodatek Č.1 k objednávce č. 153/2021-34

Z důvodu, že v průběhu plněni došlo ke schválení nového stavebního zákona č. 283/2021 Sb.,
bylo oboustranně dohodnuto, že bude plněni této objednávky termínově prodlouženo tak, aby
byla do objednaného předmětu plněni tato skutečnost zapracována.

Předmět plněni: Vypracováni komunikační strategie v rámci projektu Digitalizace stavebního

řízení
Předmět těchto služeb zůstává beze zrněňY, avšak s ohlédnutím na schváleni nového
stavebního zákona č. 283/2021 Sb.

Služby budou fakturovány na základě předáni a akceptace plnění.

Termín:

Realizace bude poskytována do 30. listopadu 2021.

Cena a platební podmínky zůstávají beze změny a to:

Celková maximální cena poptávané služby nepřekročí částku 460 000 KČ bez DPH,
(556 600 včetně DPH).

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dni od doručeni objednateli.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ

V ROZVOJ ČR 153/2021-34

V případě překročení lhůt plněni může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této ob'ednávk ze strany MMR je

Další ustanovení:

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovIdajici již
odvedené části plnění.

igitálně podepsal

atum: 2021.09.29
8:47:57 +02'00'

vedoucí odděleni digitalizace stavebního řízeni

Dodatek č. 1 k objednávce 153/2021-34 akceptoval a př

.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz
7



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, " ' " ením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým čísle skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditel .

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedl

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Řevnice
Česká pošta, s.p. dne 27.09.2021


